Шартнома

Договор N° 392

Шовоттумани 05 декабря 2021
(место заключения договора) (дата заключения договора)

TEMIR YOL OBOD ЧОРВАЧ КОМПЛ (именуемое в дальнейшем - Исполнитель) в лице директора Жуманиязов Касим Хажиевич, с одной стороны, и AJ
O'ZBEOSTON TEMIR YO'LLARI (00036 - AXBOROT HISOBLASH MARKAZI (STIR 201053767)) (именуемое в дальнейшем - Заказчик) в лице директора FU O D  BAXADIROV
VAD U D O VICH , с другой стороны, вместе именуемые Стороны, а по отдельности - Сторона, заключили настоящий договор о следующем:

1. To'lov tartibi, majburiyatlarni bajarish shartlari va muddati
По настоящему договору Заказчик оплачивает и принимает, а Исполнитель поставляет товар(услуг) на следующих условиях:

Наименование
товаров
(услуг)

Идентификационный
код и название по

Единому
электронному

национальному
каталогу товаров

(услуг)

НДС

Стоимость
поставки с

учётом НДС
N° Штрих-код

товара/услуги
Единицы

измерения Кол-во Цена Стоимость
поставки

ставка

'

сумма

1 Товук тухуми

00407001001002001 -
Товук тухуми Tabiy
Toviq Tuxum Яйца

куриные 1
категории, ПЭТ

флейка

штук 6 480,00 870,00 5 637 600,00 15,0000 845 640,00 6 483 240,00

О бщ ая сумма договора  составляет Ш есть  миллионов  четы реста  во сем ьдесят  три тысячи двести  сорок сум 00 тийин (сумма прописью )

Ушбу шартнома буйича тулов куйидаги тартибда амалга оширилади: Сотиб олувчи мазкур шартнома имзоланган кундан бошлаб 5 банк купи ичида
олинадиган махсулот учун олдиндан 100 % туловни амалга оширади. Тулов, Узбекистон Республикаси миллий валютаси «сум»да пул утказиш йули билан амалга
оширилади. Tomonlarning javobgarligi Сотувчи, моддий бойликларни белгиланган муддатидан кечиктирган ёки кам микдорда етказиб берган такдирда, сотиб
олувчига хар бир кечиктприлган кун учун 0,5 фоиз, аммо моддий бойликларни микдорининг 50 фоизидан ошмаган микдорда пеня тулайди. Сот иб олувчи,
е'казиб беригган моддий бойликларни учун туловни кечиктирган такдирда, сотувчига хар бир кечиктирилган кун учун 0.4 фоиз. аммо кечикт прилган
сумманинг 50 фоизидан ошмаган микдорда пеня тулайди. Nizolarni bartaraf qilish tartibi Ушбу шартнома буйича тарафлар уртасида келиб чикадиган барча
-изолар узаро кегишув йули билан белгиланган тартибларга риоя килинган холда хал этилади. Низоли холатлар келишув йули билан хал килинмаган
такдирда. хар кандай низолар суд тартибида Тошкент туманлараро ёки Тошкент шахар иктисодий с уд лари т омонидан куриб хал килинади. Tovai (xizmat )1апч
qabdl qilish topshirish tartibi) Моддий бойликларни сотувчининг Темирйулобод ЧПК, «Буйрачи» КФЙ манзилида жойлашган тухум омборидан чикарилади. Моддий
бойликларни белгиланган жойи ва манзилига етказиш (транспортга юклаш, тушириш в.х.к.з.) билан боглик сарф-харажатлар Сотиб олувчининг техникаси ва
маблаглари хисобидан амалга оширилади. Моддий бойликларни топшириш-кабул килиш далолатномаси билан расмийлаштирилади. Тошшириш кабул килиш
далолатномаси имзоланган кун, моддий бойликларни сотиб олувчига топширилган деб хисобланади. Сотиб олувчи моддий бойликларни кабул килиб олишда
уни куздан кечириш. техник холатини текшириш лозим. Shartnomani o'zgartirish va tugatish tartibi Ушбу шартномага хар кандай узгартириш ва кушимчадар улар
ёзма равишда расмийлашт прилган ва тарафларнинг ваколатли шахслари томонидан имзоланган такдирда хакикий хисобланади. Шартномани муддатидан
олдин бекор килишга тарафларнинг келишувига мувофикёки Узбекистон Республикасини амалдаги конун хужжатларида назарда тутилган асосларга кура,
етказилган зарар копланган холда йул куйилади. FORS-MAJOR Тарафлар, узларига боглик булмаган сабабларга кура (хукумат карорлари, харбий харакатлар,
табиий офатлар. в.хк.з.) содир булган холатларда мазкур шартнома талабларини бажариш имконлари булмаган такдирда, тулик ёки кисман
жавобгарликдан озод килинадилар.

2. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель Заказчик

Наименование: TEMIR YOL OBOD ЧОРВАЧ КОМПЛ
Адрес: Шовоттумани Буйрачи кишлоги

Тел.: +998(91 )-425-07-70
Факс:
ИНН: 302218137

ОКЭД: 1410

Р/С: 20208000804958328001

Банк: ШОВОТТ., ТИФ МИЛЛИЙ БАНКИНИНГ ШОВОТФИЛИАЛИ
МФО: 00907

V2 006454381 04.01.2022 08:22:37

. j MANIYAZDV KASIM XAJIYEVICH

оператор: didox.uz

Наименование: AJ О ZBEKISTON TEMIR YO LLARI (00036 - AXBOROT
HISOBLASH MARKAZI (STIR 201053767))

Адрес: TARAS SHEVCHENKO КО CHASI, 7-UY

Факс:

ИНН: 201051951
ОКЭД: 49200

Р/С: 20210000100600315001

Банк: ТОШКЕНТ Ш., ТИФ МИЛЛИЙ БАНКИНИНГ МИРОБОД ФИЛИАЛИ
МФО: 00875

ГN•2004835110 05.01.2022 09:09:20

ПОДТВЕРЖДЁН
■ BAXADIROV FUOD VADUDOVICH